
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1495 
 

11.08.2023 м. Хуст 
 

Про відмову у наданні дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в постійне користування 

для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг філії «Хустське 

лісове дослідне господарство» 

 

Розглянувши клопотання директора філії «Хустське ЛДГ» Липчей Сергія, 

зареєстроване адміністратором  центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Хустської міської ради за №449173 від 22.06.2023 про 

надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо передачі у постійне 

користування земельних ділянок для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг із земель комунальної власності, керуючись п. 34, п. 1, 

ст. 26, Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 92, 

123 Земельного Кодексу України, ст. 50, 51 Закону України „ Про 

землеустрій ”,враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Відмовити філії «Хустське лісове дослідне господарство»у наданні 

дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у постійне користування для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 

послуг:  

1.1. орієнтовною площею 1,6 га в с. Залом, біля земельної ділянки з 

кадастровим №2125384200:01:001:0073; 

1.2. орієнтовною площею 0,4 га в с. Зарічне, біля земельної ділянки з 

кадастровим №2110890001:01:001:0056; 

1.3. орієнтовною площею 2,4 га в с. Липча, біля земельної ділянки з 

кадастровим №2125390000:02:001:0070; 

1.4. орієнтовною площею 1,7 га в с. Крайниково, біля земельної ділянки з 

кадастровим №2125382600:03:004:0002; 

1.5. орієнтовною площею 5,6 га в с. Кіреші, біля земельної ділянки з 

кадастровим №2110890002:01:001:0271. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


